
 Roland - Kuhn - Gedächtnisrennen - CIT - FIS 
 Damen 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Bezirk Schwarzwald im SSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Berwein-Schmid........  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  R.Jegler.........................  LIE 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  T.Schirmer.....................  GER 

 1. Durchgang 

 F.Verbic.........................  GER  Kurssetzer 

 GER  S.Schmid....................... 
 J.Lenz............................  GER 

 2. Durchgang 

 D.Wagner......................  GER 

 GER  S.Schmid....................... 
 J.Lenz............................  GER 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Roßstelle 
 Start  1568 m  
 Ziel  1400 m  
 Höhendifferenz  168 m  
 Streckenlänge  900 m  

 Vorläufer  A.Kraus.........................  GER  A.Kraus.........................  GER 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  55 / 54  55 / 54 

 6009/519/00  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schnee / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 79,98 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  EICHELE Larissa  206217  88  GER  0,00  1:48,86  1.  54,39  54,47 
 16  PERTL Christina  55985  88  AUT  2,65  1:49,34  2.  54,10  55,24 

 8  FISCHER Tanja  205494  76  GER  6,17  1:49,98  3.  54,94  55,04 
 4  GOLLMAYR Petra  55951  89  AUT  9,04  1:50,50  4.  55,18  55,32 

 17  LEEUWEN VAN Kymberley  405094  90  NED  9,76  1:50,63  5.  53,88  56,75 
 26  EWAE Lisa  206273  90  GER  18,52  1:52,22  6.  55,33  56,89 
 29  UNGER Ina  56028  90  AUT  20,01  1:52,49  7.  55,68  56,81 
 20  MUNZKE Julia  206029  85  GER  26,35  1:53,64  8.  56,34  57,30 
 11  MANKA Caroline  205204  89  GER  27,01  1:53,76  9.  56,86  56,90 
 24  HAMMELE Theresa  206223  88  GER  32,19  1:54,70  10.  56,57  58,13 
 25  FREYER Luisa  205172  89  GER  38,86  1:55,91  11.  55,69  1:00,22 
 27  FREUND Laura  206221  88  GER  44,64  1:56,96  12.  58,78  58,18 
 41  HOELZL Marlene  206144  87  GER  45,09  1:57,04  13.  58,84  58,20 
 31  MOESBAUER Sabrina  206307  90  GER  45,31  1:57,08  14.  58,21  58,87 
 42  WOLBER Ann-Kathrin  206334  89  GER  49,99  1:57,93  15.  59,19  58,74 
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 Roland - Kuhn - Gedächtnisrennen - CIT - FIS 
 Damen 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 37  HERMANN Maria  205179  89  GER  50,65  1:58,05  16.  59,55  58,50 
 33  SCHAEDLER Sonja  355049  89  LIE  51,92  1:58,28  17.  59,64  58,64 
 35  VOEHRINGER Davina  206325  90  GER  60,57  1:59,85  18.  59,78  1:00,07 
 44  KLUITENBURG Stefanie  405093  90  NED  78,05  2:03,02  19.  1:00,68  1:02,34 
 45  PETERS Sonja  206101  84  GER  143,03  2:14,81  20.  1:03,49  1:11,32 
 46  THIELEMANS Sofie  65062  90  BEL  223,99  2:29,50  21.  1:16,11  1:13,39 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  SAMPL Juliane  55968  89  AUT 
 10  WALTHER Tina  206329  90  GER 
 15  KIRCHEIS Henriette  206227  88  GER 
 23  BECHTELER Marie Theres  206208  88  GER 
 34  BLOK Berrit  405083  89  NED 
 40  HOCH Anna Maria  205181  89  GER 
 48  STRAZDINA Linda  555020  77  LAT 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 6  LAIR Daniela  56002  90  AUT 
 9  LAVAZZA Manuela  296986  87  ITA 

 14  O NEILL Rebecca  225326  87  GBR 
 22  WANGLER Anne  205234  89  GER 
 30  BETZ Stefanie  206211  88  GER 
 36  NEUMAYER Katharina  206257  86  GER 
 38  PETERS Martina  206100  86  GER 
 39  WUSCHEK Laura  206336  90  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 28  HINZE Katja  206337  90  GER  Tor 50 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 32  SCHMID Amelie  206241  88  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  HAUSER Carina  355047  89  LIE 
 3  FUSS Vanessa  206140  87  GER 
 7  HASLER Andrea  355042  86  LIE 

 12  WOLF Heidi  206015  84  GER 
 13  SCHAEDLER Annie  355051  90  LIE 
 18  BAUMANN Valentina  206256  88  GER 
 19  FEILHUBER Katarina  206219  88  GER 
 21  KRAUS Corinna  205189  89  GER 
 43  QUAILE Michelle  225325  87  GBR 
 47  QUIRENS Tia  65059  89  BEL 
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 TD-FIS 

 M. Berwein-Schmid (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        27 
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 Roland - Kuhn - Gedächtnisrennen - CIT - FIS 
 Damen 

 SLALOM 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206217  EICHELE Larissa  1:48,86  73,41  73,41  0,00 
 2.  55985  PERTL Christina  1:49,34  97,19  97,19  2,65 
 3.  205494  FISCHER Tanja  1:49,98  89,05  89,05  6,17 
 4.  55951  GOLLMAYR Petra  1:50,50  84,29  84,29  9,04 
 5.  405094  LEEUWEN VAN Kymberley  1:50,63  98,62 
 6.  206273  EWAE Lisa  1:52,22  110,79 
 7.  56028  UNGER Ina  1:52,49  112,66 
 8.  206029  MUNZKE Julia  1:53,64  106,58 
 9.  205204  MANKA Caroline  1:53,76  94,95  94,95  27,01 

 10.  206223  HAMMELE Theresa  1:54,70  108,50 

 >A<  >C< 
 438,89  44,87 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  225326  O NEILL Rebecca  69,81  NIZ1 
 2.  206015  WOLF Heidi  72,01  NIZ2 
 3.  206217  EICHELE Larissa  1:48,86  73,41  1. 
 4.  355042  HASLER Andrea  78,21  NIZ2 
 5.  206140  FUSS Vanessa  80,62  NIZ2 

 >B< 
 374,06 

 Berechneter Zuschlag:  438,89  (  +  374,06  -  44,87  )  :  10  =  76,808 

 Gerundet:  ................................................................................................................  76,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  79,98   

 TD-FIS:   M. Berwein-Schmid (GER)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  + 0,17   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  79,98   


